各 位

2026 年 2 月 1 日

計測ソフト開発株式会社

有限会社ユーアイ企画設計の株式取得のお知らせ

2026 年 2 月 1 日付で有限会社ユーアイ企画設計が計測ソフト開発株式会社の

一員になりましたのでお知らせいたします。

記

商号 有限会社 ユーアイ企画設計

創業 平成 11 年 4 月 8 日

所在地 〒410-2416 静岡県伊豆市修善寺 477-1

TEL 0558-73-1500

FAX 0588-72-7801

Mail Info＠youi-p.co.jp

資本金 300 万円

営業種目

・測量

・土木設計

・不動産運用企画

・各種提案型業務

業者登録関係
・測量業者：登録（5）-26449 号

・二級建築士事務所：静岡県知事登録（3）第 8116 号

内部資格一覧

・二級建築士

・測量士

・測量士補

・一級土木施工管理技士

・下水道第 2 種技術検定

・宅地建物取引主任者

・大臣認定宅地造成設計資格

・無人航空機従事者 2 級

・第二級陸上特殊無線技士

・レーダー級海上特殊無線技士

・第三級海上特殊無線技士

・第三級アマチュア無線技士

・第四級海上無線通信士

・フライト技術証明・FP

・管工事施工管理技士

・福祉住環境コンサルタント

以上